

سه‌شنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۹ • ۲۰ شعبان ۱۴۴۱ • ۱۴ آپریل ۲۰۲۰

اخبار

شمارش معکوس برای آغاز بوندس لیگا

در شرایط عادی قرار بود این هفته بایرن‌مونیخ میزبان فورتونا دوسلدورف باشد، بوروسیا‌دورتموند در سفری کوتاه به پادربورن برود و آربی لایپزیگ هم در خانه کلن بازی کند پنج هفته از تعطیلی موقت بوندس‌لیگا می‌گذرد و باشگاه‌های آلمانی تحت فشار شدید مالی هستند و می‌خواهند هرچه سریع‌تر بازی‌ها از سر گرفته‌شود. بازیکنان به تمرینات برگشته‌اند و سیاستمداران هم طرفدار رفع محدودیت‌ها هستند. به این ترتیب به‌نظر می‌رسد شاید بازی‌های آلمان از یک ماه دیگر آغاز شود.آخرین بازی بوندس‌لیگا که برگزار شد، دربی رای‌لند بین کلن و بوروسیا مونشن‌گلادباخ در ۲۰ اسفند بود و در حال حاضر شاید بوندس‌لیگا آخرین چیزی باشد که مردم به آن فکر می‌کنند.

اما اگر فوتبال تا یک یا دو ماه دیگر از سر گرفته نشود، ۱۳ باشگاه از ۳۶ باشگاهی که در دو دسته برتر فوتبال آلمان حضور دارند مجبور به انحلال خواهند شد، چرا که حتی پخش تلویزیونی خود که در مجموع معادل ۳۳۰میلیون یورو است را دریافت نخواهند کرد. به این ترتیب باشگاه‌ها سخت به‌دنبال آغاز مجدد مسابقات هستند.

باشگاه شالکه در بیانیه‌ای آورده است: «صرف نظر از تصمیمی که گرفته می‌شود، باشگاه ما تحت فشار اقتصادی شدیدی قرار دارد که حتی حیاتش را هم تهدید می‌کند. همه در بوندس‌لیگا در تلاش هستند این فصل با انجام بازی‌های باقی‌مانده به پایان برسد، حتی اگر این کار به معنای آن باشد که بازی‌ها پشت درهای بسته برگزار شوند.» شالکه یکی از باشگاه‌هایی است که از نظر اقتصادی دچار بحران شده است. اما ممکن است به‌زودی مسابقات از سر گرفته شوند. هر ۱۸ باشگاه بوندس‌لیگا به تمرینات بازگشته‌اند و طبق مقررات دولتی، بازیکنان در گروه‌های کوچک به تمرین می‌پردازند، صحبت از این است که مسابقات بوندس‌لیگا از کمتر از یک ماه دیگر آغاز شود. کریستین زایفرت، مدیر ارشد اجرایی بوندس‌لیگا اعلام کرده بازی‌ها را می‌توان در حالی برگزار کرد که تنها ۲۴۰ نفر در داخل ورزشگاه حضور داشته باشند، که این افراد شامل مربیان، کادر پزشکی، داوران، توپ‌جمع‌کن‌ها، تیم پخش تلویزیونی و البته خود بازیکنان می‌شود.

یک کارگروه ویژه هم تشکیل شده است تا پروتکل‌های پزشکی و بهداشتی لازم را برقرار کند. این کارگروه پیش از هر مسابقه، از بازیکنان و مربیان آزمایش‌ها خواهد گرفت. الکساندر ککوله، ویروس‌شناس دانشگاه مارتین لوتر گفته به این ترتیب بیش از ۲۰هزار آزمایش لازم خواهد بود، منتقدان می‌گویند بهتر است این آزمایش‌ها مخصوص مردم عادی باشند تا اعضای باشگاه‌ها. کارل لوترباخ، کارشناس سلامت حزب سوسیال دموکرات هم گفته است: «ما حتی نمی‌توانیم برای تمام افرادی که لازم است تست بدهند آزمایش داشته باشیم، چه برسد به افرادی که مشکوک به بیماری هستند.»

در این میان یک چیز قطعی است؛ این که بازی‌ها با حضور تماشاگران نخواهند بود و سیاستمداران آلمانی این را با قطعیت به باشگاه‌ها اعلام کرده‌اند. آرمین لاشت، وزیر بهداشت ایالت نورث راین وست‌فاليا که پرجمعیت‌ترین ایالت آلمان است و هفت باشگاه بوندس‌لیگا در آن حضور دارند، گفته است: «منطقی است که بوندس‌لیگا بتواند از سر گرفته شود، البته بدون حضور تماشاگران. در هفته‌ها و ماه‌های پیش‌رو خبری از رویدادهای بزرگ با حضور هزاران تماشاگر نخواهد بود.»

اما برخی هم تردیده‌ای خود را درباره از سر گیری مسابقات مطرح کرده‌اند. لوترباخ گفته است: «بعید است بتوان سیستمی بسیار دقیق برای آزمایش بازیکنان تا یک ماه دیگر فراهم کرد.» درک سینگر، رئیس باشگاه اونیون برلین هم گفته این کار باعث ارسال پیام اشتباه می‌شود. «گر بر خلاف نظر مردم رفتار کنیم، به زیان خود کار کرده‌ایم. ما باید تاریخی پیدا کنیم که از نظر مردم پذیرفتنی باشد. اول باید بچه‌ها به مدرسه بروند و بعد باید به سراغ فوتبال برویم.»

اما بوندس‌لیگا به احتمال زیاد به دلایل

ورزشی، مالی، سازمانی و سیاسی از سر گرفته

خواهد شد. کلا مساله این است که تاریخ

برگزاری بازی‌ها کی باشد.

روایت تلخ مالدینی از روزهای دشوار مبارزه با کرونا

پائولو مالدینی، اسطوره باشگاه میلان در مورد روزهای ابتلا به ویروس کرونا صحبت کرد. پائولو مالدینی و البته فرزندش از افراد مشهوری بودند که در ایتالیا به ویروس کرونا مبتلا شدند. البته اخبار حاکی از آن است خطر مرگ برای پائولو مالدینی رفع شده، اما مدعی شده هنوز کمی مشکل دارد و البته روزهای دشواری را در طول دوره درمان سپری کرده است. پائولو مالدینی گفت: «در حال حاضر احساس خوبی دارم، شرایط بسیار دشوار دیگر سپری شده است. هنوز کمی سرفه خشک دارم. حس بویایی و چشایی و بویایی ام را از دست داده ام، امیدوارم به حالت گذشته بازگردم. این مانند آنفولانزای وحشتناک بود، اما یک آنفولانزای عادی نیست. من از شرایط بدمن آگاهی دارم، یک ورزشکار خودش را می‌شناسد. درد زیادی وجود دارد، و در ادامه احساس فشار در سینه حس می‌شود، این یک ویروس جدید است. بدن با دشمنی که آن را نمی‌شناسد می‌جنگد. من اولین علائم را در روز پنجشنبه ۵ مارچ احساس کردم. در مفاصل و عضلات درد داشتم. هرگز تب من از ۳۸٫۵ درجه بالاتر نرفته است. روز بعد جمعه قرار بود به میلانو (زمین تمرین میلان) بروم که در خانه ماندم. من همچنین بازی میلان برابر جنوا را از دست دادم. سعی کردم ربا با دارو درمان کنم، البته من از داروی ضد ویروس استفاده نکردم، زیرا هیچ وقت مشکل تنفسی نداشتم.»

امتیاز

روزنامه صبح ایران

شکست تاریخی در جام جهانی؛

راز عجیبی که در گورستان دفن شد!



نشریات در آن مقطع مدعی شدند در نوشیدنی گوردون بنکس چیزی ریخته شده تا او دیدار مقابل آلمان را از دست بدهد و هنوز تا امروز نیز این پرونده سر به مهر باقی مانده است. بازیکنان انگلیس مدعی شدند همه آنها مواد غذایی یسکانی مصرف کرده اند، اما در این نوشیدنی توسط خود گوردون بنکس باز نشده بود و همین اتفاق ابهام در مورد توطئه علیه سه شیرها را افزایش می داد. برخی معتقدند انگلیس در سال ۱۹۷۰ به قدری آماده بود که شاید تنها رقیبی محسوب می شد که می توانست برزیل قدرتمند را متوقف سازد، اما شرایط سیاسی خاص برزیل و ناآرامی های این کشور باعث نگرانی کاخ سفید در واشنگتن شده بود و به همین دلیل شایعاتی در مورد احتمال بروز توطئه های برای زمینه سازی در مسیر حذف انگلیس منتشر شد.

قدری آماده بود که شاید تنها رقیبی محسوب می شد که می توانست برزیل قدرتمند را متوقف سازد، اما شرایط سیاسی خاص برزیل و ناآرامی های این کشور باعث نگرانی کاخ سفید در واشنگتن شده بود و به همین دلیل شایعاتی در مورد احتمال بروز توطئه های برای زمینه سازی در مسیر حذف انگلیس منتشر شد.

اما ساعتی قبل از بازی با آلمان غربی بود که سر الف رمزی به این نتیجه رسید امکان حضور گوردون بنکس در ترکیب وجود نداشته و پیتز بونتی به جای او درون دروازه قرار گرفت.

اما با این وجود این تغییر مهم، انگلیس در ۷۰

مرور یک دهه اخیر موبد آن است بازی کردن کنار لیونل مسی

دشواری های فراوانی دارد.

طی بیش از یک دهه امضای لیونل مسی پای تمام موفقیت های بارسلونا دیده شده و این ستاره آرژانتینی هر چه رکورد بوده را به نام خودش به ثبت رسانده است. اما در این سالها مهاجمان بزرگی با بارسلونا به توافق رسیده اند که نتوانسته اند زیر سایه لیونل مسی درخشش گذشته را تکرار کنند و دوران حضور آنها در نوکمپ کوتاه بوده است.

حالا جدیدترین نام مورد نظر بارسلونا، لائوتارو مارتینز مهاجم ۲۲ ساله ایتالی و هموطن مسی است. مسی در ترکیب آلبی باسکته همکاری خوبی با لائوتارو داشته و بسیاری مهاجم اینتر را بازیکن مورد علاقه کاپیتان بارسلونا می داندند. البته در این سالها ستاره هایی چون لوئیس سوارز و نیمار نیز کنار مسی به اوج رسیده اند و باید دید در صورت انتقال به بارسا، سرنوشت لائوتارو مانند بازیکنان ستور پایین رقم می خورد یا نیمار و سوارز.

تیری آنری

اگرچه ستاره فرانسوی آرسنال در سال های پایانی دوران ورزشی اش راهی بارسلونا شد، اما ورود تیری آنری به نوکمپ مصادف با اوج گرفتن لیونل مسی شد و این ستاره تکنیکی هرگز نتوانست درخشش

بازیکنان تیم قهرمان جام جهانی ۲۰۰۲ هر

کدام سرنوشت متفاوتی داشته اند.

تیم ملی برزیل آخرین بار در اولین جام جهانی هزاره جدید و با اقتدار به مقام قهرمانی دست یافت. آن تورنمنت در کره جنوبی و ژاپن برگزار شد و تیم ملی برزیل با تکیه بر درخشش فوق ستاره هایی چون رونالدو، رونالدینیو، ريوالدو، روبرتو کارلوس، کافو و چندی دیگر در نهایت در دیدار فینال با دو گل آلمان را مغلوب کرده و برای پنجمین بار جام را از آن خود کرد.

اما حالا و بعد از گذشت ۱۸ سال، سرنوشت برای هر کدام به شکل متفاوتی رقم خورده است. هیچکدام از ستاره های سلسائو تبدیل به سرمربی بزرگی نشدند، یکی مالک باشگاه شد و رونالدینیو نیز با پشت سازداشتن انواع و اقسام اتفاقات عجیب در نهایت سر از زندان درآورد.

مارکوس (۴۶ سال)

دروازه بان سابق پالمیراس امروز صاحب برند تولیدی نوشیدنی است. او ۸۴۰ هزار دنبال کننده در اینستاگرام دارد و معمولا به نظر می رسد در حال تبادل نظر با آنها است.

کافو (۴۹ سال)

مارکوس کافو، کاپیتان و ستاره تیم رم در زمان فتح جام جهانی، کاپیتان و بزرگ تیم امروز به عنوان سفیر فیفا و یوفا فعالیت می کند. کافو اخیرا به یک میلیون دنبال کننده در رسانه های اجتماعی نیز رسیده است.

لوسيو (۴۱ سال)

او آخرین بازیکن تیم قهرمان جام جهانی بود که خبر خداحافظی اش از فوتبال را اعلام کرد. این مدافع جنگنده که برای بایرلورکوزن بازی می کرد، نقش مهمی در موفقیت سلسائو داشت و حالا این ۱۴۵ هزار دنبال کننده در اینستاگرام دارد.

روکه جونیور (۴۳ سال)

بازیکن میلان در زمان فتح جام جهانی، از تجربه هایش به عنوان مربی و سرمربی در سانپائولو پس از خداحافظی از فوتبال بهره برد. اخیرا روکه جونیور عنوان مدیر فوتبالی تیم فروویاریا بود، و این تیم را در پایان سال ۲۰۱۹ ترک کرد. روکه جونیور در اینستاگرام فعالیتی ندارد.

ادیسلون (۴۳ سال)

مدافع تیم لیون در سال ۲۰۰۲، امروز به عنوان سفیر لیگ یک قهرمانی فرانسه و همچنین برای باشگاه بارسلونا تیم دیگری که در اروپا

لندن را در نوکمپ نیز تکرار کند. گرچه مسی چندی قبل مدعی شد بازی کردن کنار آنری برای او افتخار بزرگی بوده، اما اسطوره آرسنال نتوانست در نوکمپ مانند گذشته موفق ظاهر شود و به وضوح تحت تاثیر درخشش ستاره آرژانتینی قرار گرفت.

زلاتان

شاید هیچ بازیکنی در یک دهه اخیر به اندازه زلاتان از بازی کردن کنار لئو مسی ضربه نخورد. زلاتان در کتاب زندگی نامه اش به کرات در مورد دشواری های یک فصل حضور در نوکمپ و اولویتی که پپ گواردیولا برای می در نظر می گرفته سخن گفته است. ماه های حضور در بارسلونا بی شک بدترین فصل دوران ورزشی زلاتان بوده و او کاملا زیر سایه مسی تازه اوج گرفته قرار داشت.

داوید ویا

مهاجم گلزن و اسپانیایی والنسیا چند هفته قبل از آغاز جام جهانی ۲۰۱۰ قراردادش با بارسلونا را امضا کرده و در آفریقای جنوبی یکی از عوامل اصلی قهرمانی لاروخا لقب گرفت. اگرچه دوران حضور داوید ویا در بارسلونا توام با ناکامی نبود، اما وظایف گلزنی او و اولین فصل حضور گریزمان در بارسلونا تمام نشده، اما همین حالا مصدومیت تلخ در جام باشگاه های جهان در توکیو، روزهای حضور او در بارسلونا را به پایان رساند.

فراמוש نشدنی را رقم زده و در حالیکه تا دقیقه ۷۰ با دو گل از انگلیس عقب بود، در نهایت ۲-۳ رقیب سنتی اش را مغلوب کند.

انتقادات از پیتز بونتی در مطبوعات انگلیسی به قدری شدت گرفت که مادرش با ارسال نامه ای از آنها درخواست کرد به این روند پایان دهند. در نهایت پیتز بونتی یک سال بعد با چلسی قهرمان جام برندگان شده در سال ۱۹۷۹ از دنیای فوتبال خداحافظی کرده و به عنوان یک پستیچی مشغول به کار شد.

اگرچه همیشه از پیتز بونتی به عنوان مقصر اصلی این شکست نام برده می شود، اصل سهل انگاری بازیکنان انگلیس و البته تعویض عجیب سر الف رمزی نیز در این میان بی تاثیر نبود. البته این سرمربی مشهور اتفاقات آن دیدار را عجیب خوانده و مدعی شد اگر دوباره به آن روز بازگردد نیز هیچ کدام از تصمیماتش را تغییر نخواهد داد.

این سنگریان در طول دوران ورزشی اش روزهای درخشانی را نیز به ثبت رسانده است. اما بی شک مرور نام او در تاریخ فوتبال انگلیس یادآور یکی از عجیب ترین شکست های تاریخ این کشور بود که حتی بابی چارلتون را برای حفظ آمادگی و انرژی برای بازی نیمه نهایی تعویض کرد و اینگونه بود که فرانتس بکن بائر آزاد شده و توانست در حملات تیمش شرکت کند.

در دقیقه ۷۰ بود که روز کابوس وار پیتز بونتی آغاز شد. ضربه آرام فرانتس بکن بائر از پشت محوطه جریمه در شرایطی وارد دروازه سه شیرها شد که مهار چنین ضربه ای بسیار آسان بود، اما توپ از زیر دستان او رد شده و بازگشت تاریخی آلمان از همین لحظه کلید خورد.

دقایقی بعد اووه زلیر، مهاجم آلمانی با یک ضربه پشت سر عجیب موفق شد گل تساوی را وارد دروازه انگلیس کند، اگرچه این ضربه فوق العاده نواخته شد، اما مهار آن برای یک دروازه بان آماده غیرممکن نبود. در نهایت گلزنی گرد مولر در اوقات اضافی باعث شد آلمان غربی بازگشتی

تیم های تاریخ انگلیس لقب گیرد بسیاری دیدار آلمان و انگلیس در جام جهانی ۱۹۷۰ را یکی از دیدنی ترین و مهم ترین بازی های تاریخ جام جهانی می داندند و نام پیتز بونتی تا ابد به خاطر همین یک دیدار نیز در آذهان باقی خواهد ماند. از دیوید سیمن در جام جهانی ۲۰۰۲ را رابرت گرین در جام جهانی ۲۰۱۰ و لوریس کاربوس در فینال لیگ قهرمانان ۲۰۱۸.

در بسیاری از موارد اشتباهات عجیب دروازه بان ها عامل ناکامی انگلیسی ها بوده است.



آنتوان گریزمان

ستاره فرانسوی و سابق اتلتیکو مادرید در تابستان سال ۲۰۱۹ و بعد از جنجال های فراوان در نهایت راهی بارسلونا شد، اما از همان ابتدا اخباری در مورد رابطه نه چندان خوب او با لیونل مسی و عدم پاس دادن این دو بازیکن در زمین به یکدیگر منتشر شد. اگرچه هنوز اولین فصل حضور گریزمان در بارسلونا تمام نشده، اما همین حالا نیز شایعات فراوانی در مورد احتمال جدایی او در تابستان شنیده شده است.

ستاره فرانسوی و سابق اتلتیکو مادرید در تابستان سال ۲۰۱۹ و بعد از جنجال های فراوان در نهایت راهی بارسلونا شد، اما از همان ابتدا اخباری در مورد رابطه نه چندان خوب او با لیونل مسی و عدم پاس دادن این دو بازیکن در زمین به یکدیگر منتشر شد. اگرچه هنوز اولین فصل حضور گریزمان در بارسلونا تمام نشده، اما همین حالا نیز شایعات فراوانی در مورد احتمال جدایی او در تابستان شنیده شده است.

در اینستاگرام ۲۲،۲۰۰ دنبال کننده دارد.

جونیور (۴۱ سال)

دافع تیم پیرما در سال ۲۰۰۲ در حال حاضر معمولا در بازی های خیرهیه ظاهر می شود.

این بازیکن نه چندان مطرح نیز در اینستاگرام ۵۶۸۰۰ دنبال کننده دارد.

دنیلسون (۴۲ سال)

ستاره سابق بتیس که هرگز به آنچه در موردش تصور می شد دست نیافت، در حال حاضر ۵٫۸ میلیون دنبال کننده در اینستاگرام دارد. دنیلسون در صفحه اش تصاویری از تمرینات، لحظات خانوادگی و حتی سرمایه گذاری های اش را به اشتراک می گذارد.

وامیتا (۴۱ سال)

بازیکن سابق کورینتیانس که در جام جهانی ۲۰۰۲ نیز نام چندانی از او نشنیدیم، امروز صاحب یک برند نوشیدنی بوده و مفسر تلویزیونی نیز است. وامیتا در اینستاگرام ۱۶۲۰۰۰ دنبال کننده دارد.

جونیونیو پائولستا (۴۷ سال)

بازیکن تیم فلامینگو در زمان فتح جام جهانی ۲۰۰۲، امروز در جایگاه مدیر توسعه فوتبال فدراسیون فوتبال برزیل مشغول به فعالیت است. جونیونیو پائولستا ۷۱٫۶ هزار دنبال کننده در صفحه اینستاگرام دارد.

ادیلسون (۴۸ سال)

ادیلسون که در سال ۲۰۰۲ بازیکن تیم کروزیرو بود، امروز به عنوان مفسر فعالیت می کند. ادیلسون نیز در اینستاگرام ۱۴۰ هزار دنبال کننده دارد.

لوییائو (۴۴ سال)

مهاجم گرمیو در سال ۲۰۰۲، در حال حاضر بیشتر درگیر اموری تجاری است. لوییائو نیز ۲۵۲ هزار دنبال کننده در اینستاگرام دارد. **روجریو سنی (۴۷ سال)** اسطوره سانپائولو، تنها کسی است قهرمان پنج دوره در فوتبال برزیل را در کارنامه دارد. پس از خروج از کروزیرو در سال ۲۰۱۹ ،روجریو سنیسی به فورتالزا بازگشت. او نیز هیچ پروفایل اینستاگرامی ندارد.

کاکا (۳۷ سال)

جوانترین عضو تیم قهرمان جام جهانی که در ادامه تبدیل به یکی از بهترین بازیکنان جهان شد، در حال حاضر در حال سبیری کردن کورس های مدیریتی یوفا است. کاکا در حال حاضر ۱۶٫۸ میلیون دنبال کننده دارد.

۵

شماره ۲۹۴۱

اخبار

کلاف سردرگم یوونتوس برای تقویت خط حمله

هنوز مشخص نیست مهاجم احتمالی یوونتوس برای فصل بعد چه بازیکنی خواهد بود.

قرارداد گونسالو ایگواین، مهاجم باتجربه بیانکونری یک سال دیگر با این تیم به اتمام خواهد رسید و به نظر می رسد یوونتوس قصد دارد در همین تابستان او را به فروش برساند، اما همچنان نام مهاجم بعدی بیانکونری در هاله ای از ابهام قرار داشته و مشخص نیست کدام ستاره در تابستان راهی تورین خواهد شد.

طبق ادعای کالچومکاتو، ارلینگ هالند، مهاجم نورژی و جوان دورتموند مورد توجه یوونتوس قرار دارد، اما رئال مادرید نیز برای خرید این بازیکن اقدام کرده و همچنین دورتموند نیز تلاش می کند حداقل او را تا سال ۲۰۲۱ حفظ کند.

گزینه سال های اخیر یوونتوس، مانورو ایکاردی، مهاجم آرژانتینی و سابق اینتر است که پاری سن ژرمن قصد دارد قرارداد او را دائمی سازد. باشگاه متمول فرانسوی در صورت تمایل به فروش ایکاردی به یک باشگاه ایتالیایی، باید ۱۵ میلیون یورو بیشتر و ۸۵ میلیون یورو به اینتر پرداخت کند. احتمال معاوضه ایکاردی با بازیکنانی چون میرالیم پیانیچ و الکس ساندرو به علاوه پول نقد نیز وجود دارد.

اما دیگر گزینه یوونتوس نیز گابریل ژسوس، مهاجم برزیلی و جوان منچسترسیتی است. قرارداد سرخیو آگئرو تابستان سال دیگر به پایان می رسد و پپ گواردیولا علاقه ای به از دست دادن گابریل ژسوس ندارد. جذب گزینه های مورد نظر یوونتوس آسان نیست و مدیران این باشگاه کار راحتی برای جذب جانشین ایگواین در تابستان پیش رو نخواهند داشت.

مانورو ایکاردی ارلینگ هالند ایگواین یوونتوس سائزبورگ پاری سن ژرمن

مصائب عجیب ستاره رئال مادرید در دوران قرنطینه!

ادن هازارد، ستاره ۲۹ ساله رئال مادرید از دشواری های روزهای قرنطینه سخن گفت. ادن هازارد بیشتر بازی های فصل جاری رئال مادرید را به علت مصدومیت از دست داد و این تعطیلی فرصت خوبی برای او در مسیر ریکاورای بوده است. اما ستاره بلژیکی مدعی شد رهیز از پرخوری برای او شرایط را دشوار ساخته است.

ادن هازارد گفت: «شرایط برای من پیچیده است. من سعی می کنم خیلی زیاد غذا نخورم، من تلاش می کنم به سمت محل نگهداری مواد غذایی نرفته و خیلی غلات مصرف نکنم، این کار ساده ای نیست. من با فیزیوتراپیست به صورت آنلاین در ارتباط بوده و کار می کنم. او دیگر نمی تواند به اینجا بیاید، چون بیمار شد و باید در خانه بماند.

ما از ۱۰ روز پیش کارمان را شروع کرده ایم، اما او فیلم ها را از خانه برای من ارسال می کند. من برای تقویت مچ پایم تلاش می کنم و از خانه نیز می توانم این کار را انجام دهم.»

ادن هازارد ۲۹ ساله که تابستان گذشته با انتقال ۱۰۰ میلیون یورویی از چلسی به رئال مادرید نقل مکان کرد، با وجود مصدومیت به فرزندانش مهارت های فوتبالی آموزش می دهد. او گفت: «من نمی توانم خیلی به آنها تمرین دهم. من با یک پا و نصفه کار می کنم، اما به هر حال با این تکنیک سعی می کنم باعث پیشرفت آنها شوم.

ایجا در مادرید خبرها وحشتناک نیست، اما اوضاع خوب است و ما یک باغ داریم و فکر می کنم افراد زیادی هستند که شرایط بدتری را تجربه می کنند. ما باید آنچه را می توانیم انجام داده و در باغ بازی کنیم و بچه ها به صورت آنلاین مدرسه را دنبال می کنند. همانطور که گفتم نمی توانیم شکایتی داشته باشیم.»

ماسیمو سلینو:

سری آ پیگیری شود هم ما بازی نخواهیم کرد!

ماسیمو سلینو، رئیس باشگاه برشا تاکید کرد تیمش دیگر در این فصل سری آ بازی نخواهد کرد.

ایتالیا بیشترین کشوری در قاره اروپا بوده که درگیر شیوع ویروس کرونا شده و تعداد قابل توجهی در این کشور جان خود را از دست داده اند. برخی از جمله کلودیو لوتیتو، رئیس هیئت مدیره لاتزیو که در کورس قهرمانی نیز قرار دارد خواهان از سر گیری رقابت های سری آ هستند، اما ماسیمو سلینو مدعی شد حتی به قیمت سقوط هم تیمش در ادامه فصل پای به میدان نخواهد گذاشت.

ماسیمو سلینو گفت: «من خودخواهی بیش از حدی در افراد زیادی می بینم که می خواهند از این موقعیت استفاده کنند. لوتیتو می خواهد بازی ها از سر گرفته شود؟ من فقط به حرف کسانی گوش می کنم که لیاقت دارند حرف هایمان شنیده شوند. حتی نمی دانم لوتیتو نماینده لاتزیو است یا خیر، زیرا او فقط رئیس هیئت مدیره آنها است.

بگذارید آنها در برشا قدم زده و ببینند چه اتفاقی در اینجا می افتد. من هیچ لطفی و مزیتی نمی خواهم و از سقوط نمی ترسم، زیرا می دانم باشگاه ورشکسته نمی شود و ما جایگاه مان را در سری آ پس می گیریم. من مجددا تاکید می کنم که اگر بازی ها دوباره از سر گرفته شود هم برشا بازی نخواهد کرد. قصد تحریک کردن ندارم آنها در صورت تمایل می تواند امتیازات ما را پس بگیرند، من تمام مسئولیت را بر عهده می گیرم.»